
 

 

ZARZĄDZENIE Nr RO.0050.27.2013 

WÓJTA GMINY SOŚNO 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sośno za 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.
1)

) oraz art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a-e ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.
2)

) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.1. Przedstawić do publikacji sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Sośno za 2012 r., którego 

główne wielkości określono w ust. 2-5.  

2. Realizacja budżetu:  

1) dochody ogółem wykonano w wysokości 15 209 738,09 zł, w tym:  

a) dochody bieżące 14 923 808,60 zł, z tego:  

- środki z Unii Europejskiej 70 747,24 zł, 

b) dochody majątkowe 285 929,49 zł, z tego:  

- środki z Unii Europejskiej 189 789,72 zł; 

2) wydatki ogółem wykonano w wysokości 15 104 950,71 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące 14 201 903,30 zł, z tego:  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 6 352 085,54 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 3 519 906,50 zł,  

- dotacje na zadania bieżące 810 486,57 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 333 903,94 zł, 

- wydatki na obsługę długu 119 623,94 zł, 

b) wydatki majątkowe 903 047,41 zł, z tego:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 903 047,41 zł, w tym:  

- na programy finansowane z udziałem środków Unijnych 205 447,73 zł; 

3) nadwyżka 104 787,38 zł; 

3. Finansowanie deficytu: + 249 966,12 zł, z czego:  

1) przychody budżetowe 456 766,12 zł;  

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 

i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012r.567 oraz 

z 2013 poz. 153 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 maja 2013 r.

Poz. 1890



2) rozchody budżetowe 206 800,00 zł, z tego na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z funduszy strukturalnych 0,00 zł. 

4. Na dzień 31 grudnia 2012 r. Gmina posiada zobowiązania z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w kwocie 1 494 837,00 zł. 

5. Gmina nie posiada zobowiązań z tytułu papierów wartościowych. 

6. Gmina otrzymała dotacje celowe w kwocie 3 891 807,66 zł, na realizację zadań własnych i zleconych, 

w tym:  

1) zadania własne 683 923,24 zł;  

2) zadania zlecone 3 207 884,42 zł. 

7. Gmina udzieliła z budżetu gminy dotacje na kwotę 928 370,11 zł, w tym:  

1) Dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 904 170,11 zł, z tego:  

a) dotacje podmiotowe 350 000,00 zł,  

b) dotacje przedmiotowe 434 221,77 zł,  

c) dotacje celowe 119 948,34 zł; 

2) Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 24 200,00 zł. 

8. Gmina nie udzieliła w 2012 r. innych poręczeń i gwarancji.  

9. Realizacja wyodrębnionych zadań zleconych z zakresu administracji rzędowej:  

1) otrzymane dotacje celowe na zadania zlecone 3 207 884,42 zł;  

2) zrealizowane wydatki celowe na zadania zlecone 3 207 884,42 zł. 

10. Realizacja:  

1) dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 61 348,84 zł;  

2) wydatków:  

a) na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – 

61 541,19 zł,  

b) na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 2 000,00 zł. 

11. Na realizacje programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 

wykorzystano kwotę 271 341,54 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące 65 893,81 zł;  

2) wydatki majątkowe 205 447,73 zł. 

12. Realizacja przychodów i kosztów w zakładzie budżetowym – Zakład Gospodarki Komunalnej w Sośnie:  

1) przychody 2 599 589,72 zł;  

2) koszty 2 452 817,17 zł. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr RO.0050.22.2013 Wójta Gminy Sośno z dnia 15 kwietnia 2013 r. w sprawie 

ogłoszenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sośno za 2012 r.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Wójt Gminy  

Leszek Stroiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1890


		2013-05-09T13:01:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




